Edinaldo de Almeida Barreto, CPF 070.611.435‐33, para prestação de serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município de Boa Vista do Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado de R$ R$ 576,00  (quinhentos e 

setenta e seis reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 124/2017, cujo contrato terá sua duração 

até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 

Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação  orçamentária

[...]

Valdemir  da  Silva,  CPF  024.172.205‐55,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,  pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.650,00  (hum  mil 

seiscentos e cinquenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 125/2017, cujo contrato terá sua 

duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do 

presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Crispim Almeida  de  Brito,  CPF  296.236.678‐33,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.600,00  (hum mil  e 

seiscentos reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 126/2017, cujo contrato terá sua duração até 

10 de  abril  de  2017,  vigorando a partir  de  sua  assinatura. As  despesas decorrentes do presente 

Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação  orçamentária

[...]

Josimar de  Souza  Ferreira,  CPF 034.015.605‐81,  para prestação de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.345,00  (hum  mil 

trezentos e quarenta e cinco  reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 127/2017, cujo contrato 

terá  sua  duração  até  10  de  abril  de  2017,  vigorando  a  partir  de  sua  assinatura.  As  despesas 

decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 na